

متن پرسش

با عرض سلام چند سوال رو مطرح میکنم لطفا پاسخ کاملی عنایت بفرمایید : ۱. اینکه گفته میشه وقتی حضرت ظهور میکنن ایشون برای همه آشناست در چا دستگاهی میگنجه؟ (یعنی مردم سابقا چهره ایشون رو دیدن؟) ۲. در یه حدیثی شما فرمودید بهترین عبادت "ادمان تفکر فی الله در یه حدیث دیگه گفتین که بهترین عمل عبادی " عفت شکم و شهوت است این دو چگونه جمع میشن ؟ ۳. محدوده علم امام تا کجاست؟ (گاهی شده امام از داخل خونه فلانی خبر دادن و گاهی ازش سوال پرسیدن صبر کرده یا مثل موضوع کربلا هرچی به واقعه نزدیکتر میشدن ظهور اون خبر به قلب امام بیشتر میشد (طبق گفته خودتون) ۴. اگه ما در دعایی خدا رو واسطه قرار میدیم تا قلب امام زمان رو از ما شاد کنه پس چه نیازی اصلا به امام هست؟ (چون در حقیقت امام واسطه بین ما و خداست) ۵. این عورت انسان که بعد از نزدیکی به شجره طیبه نمایان شد چیه؟ ۶. چگونه که تو برخی موارد مثل خورده شدن اون نامه توسط موریانه یا الهامات دیگه ای که به قلب امام میشد , امام (ع) دفع خطر و بلا مینمودند اما در قضایای زیاد دیگه ای مثل قضیه جنگ صفین یا قضیه سقیفه امام مجبور به تن دادن به شرایط میشه در حالیکه امام میتونه با اندک عنایتی ورق رو برگردونه؟ ۷. شنیدن صدای آه و ناله عذاب شونندگان زمانیکه حضرت علی(ع) از قبرستان رد میشدن یعنی چی؟ (بحث معرفت النفسی اش رو عرض میکنم) ۸.۱. در کل اقدامات "اقتصادی" دولت رو در چند ماهه اخیر و در کل دوران زمامداری چطور ارزیابی میکنید

متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیکم السلام: ۱- فکر می‌کنم از آن جهت که حضرت با فطرت مردم سخن می‌گویند همه احساس آشنایی با حضرت را دارند ۲- از جهت عقیده حدیث اول مدّ نظر است و از نظر عمل موضوع دوم. و از این نمونه در احادیث زیاد داریم که از یک جهت افضل عبادات یک چیز است و از جهت دیگر، عمل دیگری افضل عبادات است ۳- در جزوه‌ی کلام ۲ حدّ نصاب علم امام بحث شده به آنجا رجوع فرمایید ۴- از آن جهت که سیر ما به سوی خدا باید از طریق انسان کامل یعنی امام زمان باشد باید امام به ما نظر کنند و تا امام از ما راضی نباشند ما به قرب الهی نمی‌رسیم ولی نزدیکی خدا به ما، به واسطه نیاز ندارد و از این جهت که خدا به ما نزدیک است از خدا می‌خواهیم که قلب امام را از ما راضی کند. گفت: «یار نزدیک‌تر از من به من است .... این عجب‌بین که من از وی دورم» این بحث را در کتاب «مبانی معرفتی مهدویت» می‌توانید دنبال کنید ۵- در کتاب «هدف حیات زمینی آدم» یا در

تفسیر سوره‌ی اعراف که هم‌اکنون بر روی سایت هست موضوع را دنبال کنید ۶- این به مصلحت  
ادامه‌ی دین مربوط است که در کدام شرایط دین بهتر ادامه می‌یابد ۷- مربوط به خودشان است ۸- در  
سؤالات قبلی در رابطه با حیل‌های دشمن در مورد موضوعات اقتصادی عرایضی مطرح شده است.  
موفق باشید